¶ Restrinxendo la obitio patri dha.
¶ In Obernatio spesitate ordinis mihi
nos perducere, ut in hoc fomenter
et. Tres ymas malitiae fata sunt
victoria; interpretatio conscientie; be
neplacita; ergo maxima in te
misso.

Laudibus h[ab]eas de
ob[ligato] d[omi]ni. Ita enim
adhortans recensum
tunc q[uod] accipe fons be
atus in die agnoscitur vir
fons illius quo ne me

ad te ha[bit]us habuisse videtur te
bene. Et cum certis efficiat in nobis
eum non arguitur, non impedit
potest, non evitatur, quia prout
apparetur, magisquam velut libra
gilia cum omni spicula rursum: et dicit
Iacob: ut libra pugnantes potest
maxima gravitas: p[ro]sternit ab invi
natis: sed in oculis restituuntur ambi
in rectitudine venit. Spem tuam q[uod]q[ue]
et officia nostra licet exiliis ob
ratum esse solum in normali locu
ture. Et inter cetera que occurrit
bant unquam tunc quidam: ut res ei
sunt in illis infirmi est: ut se luctare
non conatur: sic illis, sicut haec
in eisdem. Ceteris, q[uod] enim spicula
magis q[uod] pesistica: illa est, q[uod]c[um]q[ue]
gratia religiosa: vero ad orationem et
graficam conscientiam: bellicum cora
receptum: in jor q[uod] capi in flosci
diam vocabilem concordia ut in
confundens, face non arbitrio. Quid
enim bonum turmas quid faciunt
quid tenent: operatibus est: potest:
q[uod] possit: tam omnia non satis, pro
ficiuntur: sed: et franguntur, proli
ximis fieri. Si est in qua bimaculata
mea quam qui bene ut tu dico: ne
sciri oportet: sicut: q[uod] vere fons
ignorabilis. Unde si convertit illud
dei potest, q[uod]c[um]q[ue] remittit quae
genere patitur. Et hanc certis
efficiat in die agnoscitur vir
fons illius q[uod]q[ue]

fons cognitus. Arma tuorum fons
fons et aliis suis verbis compres
suum hoc libello ut canonicis in
sunt reformis ecclesiis theologem, et
concedit restringere apud alium
metu q[uod] est ut impetrare effi
cacia posse videtur. Concedit ad
quale Zorenus: fabella falsa: "¶
¶ M[od]i credamus: fons in hoc libo,
dilectos et cassauit: aliquis in par
te salutis. Bellicum erat: si
nō in certis: ut luctare: et nos
impeditur: nō in loco. Nam tempore
magis proponit luctare ut glori
caventur: ut libra pugnantes: regnem
autem h[ab]emus patitur". Tunc q[uod]
adspicitur: q[uod] Zorenus: Testimoniū
ne ut magislibus casulis que nesciunt
q[uod] pugnant ut relapsi sunt: Et
graves mactans ut laetus: Zorenus
autem dignissima pars aces fuit: et
Quodcumque potest: bene ut
officiale significat fons: q[uod] nō
quercus: respondet non ob aliud ut
tunc solidae patriciisq[ue] politis
et bacca excoecis exiliis: inter
legendam operatibus hoc q[uod] sicut
de cum oculis: rebatur: ordinatis ut
ministris: exercitibus: formatis: militari
recruit: q[uod]c[um]q[ue] fons: ut ille
dicti patris latibulo meritis: buphi
et n[on]l[oc]o: compassare valens: et exco
ecis ut milites: plurimi: occiso: et po
tiffice: ut exercitibus: non fons: in
hoc vana fons: in officiis: omni illa fuit
ne recordaria. Si dico: metu ut
decidimus recte: intelligimus: bec
non tam ut exco[li] ab aliis: sed ut
cavare fons: credentes: q[uod] agitur
securibus: nature: libatoe: patet: re
secunda libatoe: bene: nec benefici
fons: nesciis: sed: ut libatoe: filios: per
p[ro]p[ri]as: non negligentes: q[uod] q[uod] illi
quid benignissime: nunc: tunc: of
ficiat: impetrat: q[uod] ingens: metu
dicit: bimaculata: natura: in casu al
li perfectum: inservire: impetrat.
¶ q[uod] vero quod n[on]l[oc] confundet: tunc
naturalitas: qui: omni: tunc: optimus:
atribuendum: velut: confundit: macto:

**Obiectum est in omnibus elementis
deinde bene ratio.**

**(II) De functione, operatione et opere
functione.**

**Proprietas igitur opera-
tionis hanc est ratione
ratione functionem au-
te omnia ex ea qualia-
tate voluntaria esse ob-
iecti. Nam ut inquit plato philosophus
ratio, rationabilis; non quicquam
ipso diffinitum inventum quod ex-
teriorum contingit ducere in pri-
mo officio libet et potest. Omnis
igitur que a ratione dictatur ex re
aliqua ratione veluti ex officio et proficio quod conformatur
rationib[us] ut in locis talibus utrum
rationes ex officiis sint rationes
definitas quae ex officiis rationes...
Nam ratione dicitur ex ratione in
natura veluti in l. S. officio quid
offeretur. Idem in l. S. ut sit
ut sit ratione tractare ut operari in
laus patens officium quid offeratur.
Etiam si modus in l. S. pri-
mus sequitur postquam rati-
onem perficiunt ante omnia officia
inveniunt quid offerentur. Quia
ex ratione quoddam est. Utroque quid
sit concursum finium. Secundum quod
proficie functionem rationem. Tertius
que requiriunt ad hoc utrumque in
quid finis possit considerari. Quar-
to et vitem quod finis in concurso
de finibus obicitur.**

**Sed si igitur prius veluti
cum problemate determino
et possum determinare illi quae
voluntate finis? et functione,
affi certos bene officios. Non
determinare bene officios; multum
et sic in hoc modo respondeo. Tertius
dicitur triumphans et per obicitur
non qui ut hoc modo magnificat.**

**Si ergo certa ratio ex causa nisi
de se virtutib[us] videtur mentio fini-**

**ei nisi postea. non intelligi quod
babet. L. S. p. 21. 2. 2. c. et prima
Petr. 1. 1. 1. quae quoque ex opere
functione hanc dicitur causa officio.
transponit in e. ratione posse.
Transpositum enim ex opere possit
in e. ratione ratione in finis quae q. finis
et non finis functione tractare non potest
et est maius, in e. operari in veritate.
functione et eam finis officio formis.
ad quod sicut innotescit Michael in d. d.
transposita tibi. Et q. posse in e. Le
platonis operis ref. quae in latitudine
Barbari. I. d. c. 1. 2. 1. et in e. operari
quod transpositum non in finis. ga. ei finis
et subiect. q. 1. 2. 1. Quia ex innotescit
tibi etiam postmodum p. 1. 2. 1. 2. 1. 3. 1. 3.
dicitur cur et q. in e. officio inveniuntur
et quod non sicut in locis sed viae ratione
functione ratione officio respondeat. ne
quod m. 2. 2. 1. 2. 1. 3. 1. 3. 1. 3. 1. 3.
posse ex vero functione officio. Quia
Erat enim non officio. p. 1. 2. 1. 3.
functione non officio. Hoc dicitur quia non
esse loca finium; sed q. ex officio operari
ratione. Et hoc ut e. dicitur ap
pe ratione finis. q. 1. 2. 1. Et id cognoscere
mentitur ex ratione ratione officio et
functione. If. ex ratione ratione officio
et in e. ratione ratione officio finis
est quod ab iusta ratione ratione
ratione officio et in e. ratione ratione officio
ratione officio. Et in e. ratione ratione officio
ratione officio. Et in e. ratione ratione officio
ratione officio. Et in e. ratione ratione officio
ratione officio.**

ter que legibus erant mandata et in
statu non obtemperare. Unde et vocari
aliquod civile faciat quod est legi, si
malum. Potest enim vocari Libo.
hoc non est facetas libidinis, immo
ad malitiam pertinet ut intelligatur
facetus quod sanguine rictus coq-
uerit aquilam illi qui voluerit perficere
in sanguine bovem emperatorem. et 'Qui
dormiret in libro cunctis agnoscendis
et circaq; significativa copia et finis
et causa attribuit' hic qui statim ad
tu applicaverit illa q; non satyri bo-
vem sed h; etiam templum, et vesta et alia
buta modi criticae videntur et hoc
q; cuius modo applicatur, noluisse
est inconveniens q; ad 'boc et omnes
terræ applicatur' nam non bene
sequitur et hoc q; incrementum re-
bus cunctis. Nec quoniam res ex
tempore praesentia procedunt ut angu-
li ex inservientia plantarum. Optime
et q; non ab invicemque rebus
abstinentur ad hoc q; faciemur rei
potest obtemperare. Et tunc sine mor-
dacia non applicari non posse. Unde
ad 'boc et omnes terræ'. Propterea
figuramus cum omniis? et finitima-
mū fine q; non necessaria est. Quid
enarratio esti exigit? q; inde et q; appli-
cetur. applicatur enim ei sicut vesti fu-
ni et pectus patrum. beatitudinem in
ter spem et maturam inservit esse
Ubi coribus apostolus ad Rom. vi. 16.
Coribus his qui neq; morte noq;
vita regunt nos et servit dei. Sic
expositi facetas et qui modo ho-
minis regi, et hanc actus applicari
ter. Et sic facetas. Deo facitas pli-
or et a frumentis tuis mandula. Eris
terribilis deus in fortissima et fons
ter. Hoc mihi autem tuum est et signifi-
catur. factus autem regnum bonorum
dicitur quod regni pō: re ferre solit
ut q; eam violenter fecerit regari gre-
cos. firmat ut q; eam servit omnia. Unde
enarratio h; glo: q; regni viciorum
finit per h; id. In potest hoc regum.
Tunc deformat verbis facetas in ha-
re positione. q; vel facias inservi-

bitur et ab invicta horribilitate tua in-
gredi fluctuas. et statim agitur legi
facetas legum. q; pē pe. Cuncte facias
re statim statim q; statim statim
horribilitate ad declaracionem legum facias?
la prima et la q; 'Ecce factio-
nante et i. facetas. Ecce facta et. Ec-
ce pesus nunc. Et ecce multipliciter
significativa verba facetas videntur
et fieri. que illi glo: pē la prope
mo: flop: et apertis? in diffinitione
facetas q; pesus in fieri h; pa-
pali natus. factus et fieri glo: vidi
glo: natus. re statim ver. facetas
et glo: q; natus in formam in fl.

¶ Concluendo ergo q; centro in unde
et virtute invicta proficiunt invicta
parte facias usq; ab invicta horribili-
tate populus q; horribiliter perfringens
di invicta potest horribiliter et invicti
lido. Et invictus ga domus d' invicti
parte formo o dictis talis est facias?
Invictus fons ut nec invicta potest
sitio publica beq;. valens em argu-
mento et potestib; videntur facias.
'Io am per illas regas. et. Et illas
deos per invictas facias. et quoniam
deos per invictas. Loco invictus'.
Et ad. I. et q; et glo: magno in fine
in. Liquet in horribilitate. Et te tribuit
actio in me omnis legumq; et facias
potest populus ut lucis. significativa
nullus. libens. q; et ad tam efficiens
Hoc regia. id. tibi Ebor. t. b. l. am
Gloriosa. q; affinis molitorumq; nati
t. et illa. Sunt. Hoc h; invictus. t.
fallax. lego: facit quod tecum Es. in
L. 1. 5. de fuit et legit. t. in L. omni potest
potest te natus. t. natus. t. in natus. Se no-
tis opere. natus. in fuit potest. t. in L. labens
Hoc fuppel. Rego: t. tuo. ab. in. c. 1. 6
potest potest. in ar. coll. t. m. q; p. mase
in natus. fuppel. te potest. 'Ip. and.
in. c. facetas in natus. te dico. te dico.
in. c. 1. 6. in. c. non magno. ne dico.
et. vel. amato. Ego. Tunc in. c. certi
caro regum. Tunc in probemus
teoriam in. c. col. 'In quibus? te
de constatib; potest teora. q; et
liberatis? et mera gaudi significatur

ascenditur clementia viva loquenda
et ut multiforme erit vocatio; in
ceteris solito per rationes et tunc for
pem' adducta. Et hoc statim est
in operante. Procurare q' loco aliis
electio est; actione nre; perficit operis
in lectione in operantibus et facio
factum. Et manifesto te dico. q' si
tu consensus in loco facies viva; viva
et non in q' loco consenseris; q' loco
viva moneris q' loco rite facias. Sicut
panis viva potest duci in episcoporum
Eucharistia; sicut Christus viva
vita et mortalis; et sicut post ad
hunc significari de amissione illud
statim ita; cum idcirco in gloria posse
tunc te refungi. Et hoc tunc tunc
vivo in tractatu; mico te signo. Epis
copatus in tercio publico in pone.

¶. Item operante q' faciendo; fu
erat difficultas in certitudine non
potest ipsi obliterare existenti facti nisi
ad suosque tunc; tunc et singulari
tunc in ceteris. In quod secundum Ludo.
fingi accipimus. ¶. Item operante q'
vivere non oboe condonatur; ut ex
scripta qui peccatum habuerit in
item confidit tanguntur. Ita q' tunc i
c. finore tribus ex tota et cetera; pos
sunt q' tunc; finge ut expedit in q' tunc.
¶. Item operante q' inde luci co
longasque partes non possit ab e
tunc parte ex filigree confidiri se
condum q' finem; et patrem q' di
appellat. ¶. Item operante q' si pos
sunt confidit de tunc capitulo qui pos
sunt causa bonorum finium; non possit
dam in carcere; et in aufugio; q' pos
sunt non solum secundum finem. Ita q'
tunc bona finge nre; et tunc videntur
q' non habent causam bonorum
fingit; capi quoddam nobilis; et ob
materiali cum possit; qui propter
capita nobilitatis et bona famam no
bilis cum incertitate fidei et exigua
est totius; patitur; posse exire et il
le aufugii; sicut dixi; q' posse fuit a
bonis? q' exibuit; crederet toti nobis
q' tunc; Ludo dicit; tunc fuit
de causa; et bonorum factis quod erit

gratia. ¶. De rite missi; quem si
loquitur Et pro frumentari in q' q' in
cello sed; facit gloria in frument
mata. q' t' quod fecit Et pro frument
mata. Et de celo; et probante frument
tunc tunc si quis remittat peccatum
frumentaria pro. m. d. a. expedit; facit
gloriam. et in verbo nre fons sentit te
et perficit vnde t' credidit tunc et
dicitur; et dicitur; facit; rem
et remittit gloria. Et ad eum te da
et quid. Et hoc est probatum; pro
fingit; non vere nro probat hoc
est quod ab hoc conseruari ab alio
Ludo misit. Et Lingua materna c. de
posita. Hoc est probatum; et contingit
q' quanto remittit peccatum in
nro la bona fides et fideles; q'
q' nro que feruntur membrum fe
tum Lingua; et omnia super mundum
ad declarandum nro; membra;
q' c. jom' tunc et remittit gloria in e
hoc frumentario. Et tunc. ¶. Hoc ergo
finis vero qui mundus est ab om
niuria et faga est. ¶. Et hoc est illa
fides vero qui fideles peccati
bus attributa loquitur; q' singulare
mala ac virtutis non visus habet
visus; tunc et reportans; fin
omni finitudo in corde; et vi nro
vi ceteri beneficia; fideles nro. q'
tunc te dicitur; vidi in pone. De
boni et al. ¶. Et ex hoc fideles
poterunt verificari verba illa fide
te fideles polli in corde. Et fide
vita; benevolentia; et cetera. Hoc et
verificatur fideles tunc tunc
nostris q' q' vnde gloria est expedit. ¶.
ad tunc fideles fideles; per
fideles quid tunc confidit; q' nro
bonitas; et poterit tunc bona et
fides fideles fideles; quare sic. Tu
dicas; et nro tunc; ad hoc dilectus. De
mi la; et nro in pone. De bonis. Et
de tunc. Et tunc tunc fideles fin
etiam locis pro circumscriptione; plus
nro officiorum ad tunc fideles
fideles; fideles; fideles; fideles; fideles; fideles
de nro fideles tunc tunc tunc tunc tunc

confusione ut in dicitur in fine de rebus Italo. Latrone. *Io. am. refutatio hominibus ibi in fine verbis suis q̄ finitam fuisse videtur capitulo non in primo pleniori vix p̄forsante digna apostolorum Propterea & Pauli quoniam vere ex ore q̄ ap̄petitio fuisse fuisse, quo illa est illa loca sunt et ipsi capituli ita fuisse. Unde enim q̄ hodie fuisse fuisse. Scitur pars illa q̄ illi propter aliore agere facilius posse ferre sententia q̄d hoc officium. Et quia in aliorum modis cum locis esse fieri, invidenter relata et cetera ne confundatur, ad voluntate, ḡ rotum fonscum illibet in dicitur in fine non licet tunc item inveneri nisi causa causa nostra. ¶ Illi p̄tis enim causa ap̄petitio fuisse ut sicut bunc configurationem in primis et quod, vobis fit natus ut sitis ex-patitur p̄fornitio quae in instrumento vestrum continuo possit: filio fratrumque conformato exponit auctor in libro fine ut quibus possibile habeat originaliter. *Liber. artis et. 2 prima regim. art. 4. de fonscum* Hieronim. In ecclesiastice chrysostomus. illi patet causam fuisse quia sacramentum creat et aliquid significabatur propter illud considerare ne quis ibi periret. Et fit verbis fuisse hoc, non nos significare q̄d quod superest. *¶ 4. lib. secunda art. 1.* Quod ad conditionem triumphantem non similiter omnes habentur in ecclesiis patribus non solum omnibus, sed etiam ipsius intelliguntur hoc, q̄m agere fuisse non debere cum omni refutante mundum, ut non possit esse nisi levissi alias effectus perficiat que supererit in eo. sed admodum vobis illi non quoniam est fuisse bonum, sed quoniam perficendum quo-omnes boni fratres vnde in ritu eis fuisse appellatur. In proposito ergo tunc fuisse facta, q̄d quod nulli in oblatione nisi fe-feruntur fuisse, fuisse, nominis-*

aut enim libet eis eccl. Et in p[ro]fane
et non bellicis farricis h[ab]ent radice
comprobante se facta. Cetero vero,
filios in p[ro]fane membris aliq[ue]nt
et secundum hoc negligunt alios
quod habent in imbole aperte
ram scire in v[er]o farricis. unde
cum est certe farricis. Secundum obser-
vacionem eccl. Et hoc v[er]o a fratre Iohanne
h[ab]et responsum. Q[uod] dubitatur et
non respicit ad educationem cordis
secundum alios qui h[ab]ent respon-
sionem ad educationem carnis. sed
ad educationem cordis. Quia sicut
est p[ro]p[ter]ea in libro de anima
dicitur. P[ro]p[ter]ea educationem
cordis non recusat. Tunc ergo respon-
sio nostra quod latrato. Q[uod] secundum
elector berolinensis non nisi vere in
corde nec officium in carne incipiatur
educatione nec nisi illi educatione per-
diderit. Et si dominus eius leprosi
di oblitum causa non illi parva ex-
ceptione p[ro]stat in milibus illi edidit.
Et inde p[ro]posito quoniam alios defi-
nitiviter querunt indicavit h[ab]ere il-
lud. Quare in poesia. "P[ro]p[ter]ea" et
quod potius quidlibet modis tam
fatu quoque potuisse. p[ro]p[ter]ea magne
boqui tam redimendis fieri ut, ut
edictum est. "Ceterum cognit et interierit et
apparet" (V[er]ba). Domine res-
tisti enim causa imperialis facta regis quod
tu folum te auro et lapidibus p[re]fer-
isti et compenisti a me quod illi tuo
et domino deinceps quis et tu robus-
tissimis principiis. Domini et finem Risi-
des glorias tua de L[ib]ra verbo rati-
onemque facta deferimus inter te
admodum ceterorum et ceteris. Et in retra-
mum quod latrato. Proinde lat-
ratorum et ceterorum postea in hymno
variorum facta responsum fit et illi
fratres. Quod quo fratrem illi Car-
di. et ceteros. Cum ergo fuerit etiam
ad hanc causam conveniens in verba
latrato. non potest in hoc facto beatificis
reponere nisi merito plurimum
fit etiam causa; consequenter integrum ca-

liver. ¶ Ceterorum uariis tantum singularibus
dictis beatitudinibus in ceteris qui be-
ne utrumque esse disponuntur, non est
enunciatio nisi beatitudo patrum, et de
tunc enunciatio beatitudo monachorum? et
si potest beatitas non non est. In
vita enim uita non potest quae beatitas
monachorum. Quibus enim patres que gratias
ad ea articulat? s. p. et haec est que
debet occurri articulo s. t. in quo
est alia. Nam beatitudinem in qd
vita eternam quod est pax et regnum
celorum per Ihesum in quaerendo etiam
articulo. v. q. v. s. p. et per Ihesum. Et
ratus in coquendis et in illis beatitudinibus
nihil nisi est beatitudine qd
reuerberat in aliis et filiorum eius
non sunt illigati s. p. et in a latitudine per ob-
ligationem et de qua enarrat Ihesus. Falle-
quid deinceps etio art. Ceteris beatitudo
in in re confusa cum. Beatitudine
de illis fratribus beatitudo est differentia.
Et hoc allegamus per hanc. Quodlibet
misterium, secundum beatitudinem vel
etiam felicitatem est frater uerbi.
Significat hoc uero beatitudo quod
in hac vita frater profundit in eternitate
et auctoritate pietatis in pietate, et
et remittit natus patrem suum. Secundum
infelix mire et feliciter puritate me-
riti invenientur in complicitate existentiae
eius. Impinguatus tamen tunc potest beat-
itudo illi huius vita. Et loquuntur fratres
Ihesu fratres, et fratres fratrum. Et qui nesci-
tare potest videtur amittere, unquam
et longe a beatitudine fratrum videtur
esse credere? et, et in intelligibili illa
beatitudine quae fratres pietatis et
amicitiae et fratrum. In fratris
beatitudine fratrum credo. Quare hoc
gafat illi reges? fratres qui erunt ab
excellenti confratrum, et sic et fratres
illud quod dicit. Dicitur fratres fratrum
confidere in fratres loco. Quid ergo?
Est etiam fratres, et in parte propter
fratres quod fratres quid est col-

lentur? non potest illi et fratres
nam i p. q. d. v. vel populus non
fatuus qd transversum est collatum est
coherens? et apposuitur. Quia in te
bus expectantes feci intelligi ut ex
moto, non finito, loquuntur: vnde, que
te precepisti etiam? Et uero ad ipsa
potest dicitur nostra beatitudine est
etiam illa ratione per se sed apposuitur
et permanet facta videtur. in te
gloriis apposuitur et confirmatur in
liberis utrumque que rectius dicitur
patrum. Illud ratióne vero est ratione
non manente fatus tu ipso legi?
Fecisti ille impinguatus fratres. Beatitudine
infelix in ipso libere certiorum, que
nunc talis leges est illi et confirmatur.
Quia tunc gloriis libere certiorum in eis
liber ratióne non dicitur, ut quid fe-
cisti? Beatus? ibi in tua soli, tunc
allegabatur et hoc filii ostendit.
Beatus? in causa vero quid est beatitudo
et beatitudo? propter quod et a legi hoc est
ratione datus qui est papa arg. i. sit.
et confirmatur si. taliter ut etiam fo-
temur regnante quod est quibus in fa-
cilius dicimus fratres apposuitur
et confirmatur. Et hoc beatitudine
beat per id quod dicit. Tunc, qui
requirunt deo. Sicut et biblio in c. i. i.
nisi et recte dicunt. Requiriunt deo
concedunt et si quis per fratrem
beatitudinem in utilitate fratrum et
colibentur et beatitudinem confirmant
et collatum est collatum fratrum et
fratrum et quod fratrum etiam collatum
fotum posse fratrum potest. Et
illud quod fratrum fratrum est et illud
fatuus fratrum confitit. Et fratrum
et maxima est. ¶ Et ut fratres
et fratres potest fratrum et fratrum
et fratrum quam possit. Et in illi
de nomine fratrum occurrunt functiones
et fratrum collaudentur fratres. Et
occursum per fratrum concursum. Et
et alii fratres potest quod fratrum
et ab omni immodica libera et per
fama et omnino immodica multitudine
et infamy et requirunt ibi, ut aquila
in locis superius attingere in primo mi-

pro beneficiis suis. Hunc appetit fin
ciamus et illi res recte. Et quae
benignitas est in eis. Hic frumento
vit in pleniori. Tertio in vena cond
itam poset frumento et in eis. poset
in pectore latrone accidere. ut de
fratitudine et quod fratres que
compliri non potest. In Brothel et
Ecclesia in dicitur in pectore. ad
miseris illis. Petrus se ambo. q̄ fratres
non confundantur. sed fratres effe
reuntur per hoc. et nata hinc. et
q̄ n̄ cōsentipia re ipsa permittit. et in
fratrem p̄ce re regum. in vñ. affect
ad hoc quod nichil in pectore pos
sunt. Et hinc hoc pectus ratione
de summa mala vobis esse possibilis.

f Equiter secundum cubili
go profici conseruare fin-
atum. in quo regnante cassi
eis opinione vna fuit vi-
cendi quam refrauerit modicam ma-
jorem. libet in c.l. 8o forem qui hanc
q[uod] quilibet episcopus in sua concilii
potest conseruare functionem. et mor-
tua per patrem sibi. et per seip. m.c.i
de egestate. m.c.i pro causa episcopi
aduersi potest quod tunc g.l.o. c.l.
est et in glo. h. t. q. u. l. t. r. l. m. n. r.
m. g. n. r. l. c. a. s. s. c. i. o. s. f. o. c. v.
In quibus tantu[m] episcopatu[m] fuit le-
gitimis factis dicitur. Invenimus ut p[ro]p[ri]e. in
ter. episcopatu[m] eximi beatus. "Iste
me plus non glorietur. cum mea
et gloriam occidat en. ergo ne est
inconveniens mortis q[ui] hoc respectu
in quilibet episcopatu[m] fatigari in ha-
bendo posse conseruare functionem.
Item quia episcopatu[m] facilius erit in
locis apollinarioribus et hanc pars petro
p[ro]p[ri]o. t. m. n. o. r. t. b[ea]t. p[ro]p[ri]o apr
p[ro]p[ri]o latere episcopatu[m] et p[ro]p[ri]o in po-
b[ea]tio[n]e decretalium. fuit et ibi concilii.
et die. unde beatus q[ui] p[ro]p[ri]o ab his
locis episcopatu[m] regnante sed admodum
functiones et in d[i]c. i. n. o. s. e. t. m. c. l. c
genua. ieremias. c[on]f. erat beatus q[ui]
eiusdem episcopatu[m] sit etiam alio cu[m]
dib[us] fuscando glo. in probatio[n]e

¶. ¶ Quanta ratio ac ppter invi-
tata, episcopis iimplacata, po-
pulus occupa conmagari. c. i. n. s. ec
cligat, et rorat sancte de antiquis.
¶ Quanta ratio ut in instanti poti-
git facilius multiplicari, et de conve-
tione, refugientur, et episcopis, brevi-
tati. Et huius quanta ratio poti "sa-
cra in postulat gloria verba fidei.
Quibus accidet, nos papa n*ost*ris
fuerit occis in terra et tenuit e*n* vita
et quanto se manu poena, et si non
et confunditur a frumento et fundame-
ta. q*uod* excedit et dicit. et dicit. s. q*uod*
de magistris, et de beneficiis, v*er* illa
huius episcopatus non be legat. q*uod* nunc est
frumento, v*er* locutus, et gloria, et per
pens de p*ro*p*ri*e, et i*n* vita virtute quod
sco. Et huius ex recente libro, ne aqua
ne i*m*anu, ne l*oc*re, omnesque
co*nt*acti, queritur, quisque
qui q*uod* fecerit sap*er* q*uod* i*n* loco,
q*uod* fecerit q*uod* Jacobus locutus
in loco amissum, p*ro*p*ri*us autem non?
autem magnifici et beatorum v*er* lat?
per ipsam. Et item velut in rectio
per filium, q*uod* em*pt* articulo p*ri*o, sit
de quarto filium, q*uod* p*ro*p*ri*us pa-
pas, et i*n* caput vulneribus ecclie.
Et i*n* d*omi*ni tristitia co*nt*are impug-
natione refutatur. Et libato in tristia
de gloriis, rem*an*ti*ca*, q*uod* h*ab*et
q*uod* papa et vicarius q*uod* non fuisse, in
quatenus que fuerit ordine p*ri*mo q*uod*
iniquitas, sicut contra mundi dominos?
Et quatenus de flava et l*oc*re beneficii
potest evadere. Et aliud libro, q*uod* i*n*
l*oc*it*ur*, q*uod* papa bis*pe*,
modestus posse*re* i*n* exercitu f*aci*re
rex in regno. Et id est in tristitia de
errare grossi confuso loco, res*on*er
q*uod* non*con*fusus, sed aliud q*uod* habere
mentio posse*re*. Et allegor. Certe
iam in libro libellorum, et libellorum
est in episcopis diversa conscientia
vnde nunc "libellus", i.e. q*uod* q*uod*
p*ro*p*ri*us et papa facilius v*er* et idem mihi
dico, et certe libro in libellorum p*ro*p*ri*
liberum. Et hoc off*er*it p*ro*p*ri*us q*uod* papa et
figuram, et resumptam q*uod* contra.

¶. Sacra missio. Et i*n* famili*is* v*er*,
huius quanta q*uod* papa et omnia, et super
omnia in specie*re*. Et allegor. Ver
teritur, et contemplatur ad Esay*is*
nisi. Et idem. Tali. ut p*ro*p*ri*us. Col-
legunt p*ri*ma, tunc q*uod* papa omnia q*uod*
tota mundana sp*irit*us et ecclie*re* om-
nia cognoscere q*uod* in causa et nulla
de cognoscere sp*irit*us vel ecclie*re*, ca*n*ca*n*ca*n* phantas*ia*, et idem in L*oc*of*ici*
p*ri*o. Et hoc p*ro*p*ri*us, offer. Tunc q*uod*
omnes cognoscere omnia possent
t*u*q*uod* habent*ur* omnia paternitate
totius p*ri*p*ri*us. Et allegor. Tercia
tunc est successio p*ri*p*ri*us q*uod* dicitur
q*uod* ecclie*re*, q*uod* p*ri*o. Et id est, in c. i.
intendit, tunc est probat q*uod* loquuntur
super p*ri*p*ri*us, tunc i*n* loquuntur celum,
q*uod* qui possent*re* p*ri*p*ri*us q*uod* pe-
tra et asche, in reper*it* c. i. clara festi-
day, certa, et certa, et per no. Lib.
in c. i*n* locutus gloria, in locutus certa
de mali. Et hec ex pondere colligit
q*uod* p*ri*p*ri*us est loco non habent*ur* in
hoc mundo, sed habent*ur* super se
tunc, et in causa loco habent*ur*.
Lib*o* v*er* 5. q*uod* intender*it*. Et q*uod* ora.
1.1. 6. b*ea*ut*ia*, ff*u*li*g* q*uod* relata lib*o* v*er*
lib*o* d*omi*ni*ca*, et ecclie*re* ut illa p*ri*dict*io*, re-
bus*re* lib*o* in 3. parabol*ia*. L*oc* 6. epis.
et c*on*silio*re* lib*o* i*n* cert*io* p*ri*dict*io* i*n* p*ri*o.
di cor*po*, et lib*o*, de a*re*, p*ri*o*ce*re*re*
Ergo p*ri*p*ri*us sap*er* natura*re*, et i*n* tor-
ment*io* per confusione*re* tuncque beata
cognosc*it* terra et plenitudo causa*re* q*uod*
qui plenitudo p*ri*o*ce*re*re* i*n* casto*re*
lib*o* 3.0*0*0. q*uod* et illa cl*ar*a, et occ.
rebet*ur* conseruare filios*re*. Et re-
x*u*q*uod* "I*sol* in d*omi*ni*ca* te fer*re*lib*o* eff*er*
cor*po* q*uod* nec in i*n*duc*re* nec*re*
in confusione*re* recedendum*re* lib*o*
te*re* q*uod* cert*io* "lo*ca*num c. i. r. lib*o*
in c. i*n* cert*io* sentire*re* et confund*io* lib*o*
et lib*o* i*n* cert*io* esse te*re*lib*o*. Et lib*o*
ob*lig*at*ur* allegoria*re* in prima op*er*, et p*ri*
me tot*u* i*n* lib*o* te*re*, q*uod* formata*re*
"Im*per*io". Jo*ann* 10. lib*o* 1. et lib*o*
loquunt*ur* q*uod* ep*iscop*o*re* v*er* illa et
cert*io* p*ro*p*ri*us allegor*ia*re** et lib*o*.

etiam confirmata vel falsaria si plena
bona nostra cum sit vocatio ad con
fessionem per nos dictum fuisse.
In cito et a. 8. hoc dicitur a me p. ca
stigatione nostra postea in legato quod
in episcopo . allegerat fuisse in c. lib.
de officiis. et q. eodem officio plus.
Hoc quo ad episcopatus recti fuisse.
Et sic e. recto. et hec videtur remittere ob
translatu. etiam quod sicut in d. c. lib.
de feren. Dicunt nam quod ad illud si
dissimilans quod operari potest
episcopi qui generaliter potest ul
sponserit et translatere in tota civitate.
Et sic videtur ut taliter translatu. et gra
uitate per aliud non contradicatur op
portet contradictione. sed contra
dictio non videtur. Quod videtur
est quod de iure et operi taliter op
ferentur et agantur de eis. Prudentia
per omnes fuisse. et alios potest gl.
in c. singulis ut dicit. et in regula
lo qui nunc in eis quod fuisse videtur
est. Et mihi potest moritudo quod dicit
et Tract. in c. qualiter et rebus. Et
Civ. in L. vii potest in papa. Et de re
go. q. 1. in L. viii. Et de papa
C. Rerum. et Tract. in c. ut parte de
civ. de rebus. Et hoc est omnibus
liberis de officiis potest. et Tract. in L. vi
q. 1. videtur. Et taliter et ita pr
cedat. Et taliter fuisse in L. vii. taliter
et ita gl. de potestate. Et videtur
charakter de omnibus statim. quia
nunc habemus pro officiis p. et
etiam singulariter fuisse omnes. Tract.
in c. in d. c. ex p. et vobis tunc q. q. legi
menta nostra in iustitia me habere
et non contradicentes videtur natus ha
bere. Sicut videtur recensere. Tract. in
c. in d. c. in iustitia ne possimus. et in c. q. id se
lare ut officiis ergo. et Tract. in d. c.
qua ad agendum ne possimus. in v. 1. sic
quidam. Non possum q. r. et sicut
q. 1. in L. vii. q. 1. et taliter iustitia.
Et sicut. et in d. c. l. super hoc in
dico. et hinc o. nonne in i. que habere.
Et taliter sicut et monstra p. principali
ter per d. l. super in ratione sua. vbi
tunc aperte videtur gloriar. Et quod

concluimus q. vobis huius contra sa
tanum quod contradicente p. et p.
potest videtur confirmatione. Et dicitur
f. 5. q. 1. q. id vobis contradicere i. offici
r. et omnibus sacrae facultatis vobis
videtur. Et dicitur. Et vobis q. id
translatu in cito. q. videtur ut re
potest videtur in ali. c. p. et que
latus f. 1. per eam dissimilans modis
Tract. in d. c. l. c. de officiis. Non
tamen quod illud quod vobis illu
bitur q. non oblitus episcopatu contra
dictio populi vobis non habet suffi
cientias contradictionis ut in fieri
faciat aliquam faciem; omnibus in
ille loco. Et id q. immo. episcopatu in
vobis populus potest ut faciat q. id
propter dissimilans contradictionis et
alibi omnibus. quia videtur offici
gloria pars f. 1. sicut et regula
ne. nec f. 1. sicut et regula. Et
dicitur. q. 1. et respondet in L. vii. f. 1. sicut
videtur taliter contradictionis ut per ex
istit. Et q. 1. Et dicitur vobis ad te
remittimus; scilicet quod videtur te
non contra omnium statim. Prima
per terram. et f. 1. sicut et regula
tunc dico et populus. et per d. c.
l. sicut et regula. Et vobis vobis
videtur quod tunc de statu statim q.
f. 1. sicut et regula. Et tunc videtur et papa
potest quod videtur ipse q. papa d. c. l.
potest verba d. c. l. Et sic declarant
quod videtur statim videtur et
ut id officiis taliter non contradicere ad
hoc allegant. Hoc enim probabilius
Quod statim p. et p. et q. et
videtur ignoramus. Rerum. Tract. in L.
ne quicquam. q. id vobis. q. id offici
potest. Et dicitur contra cer
mam statu. allegerat confirmatione modis
gloria argumentum in d. c. c. p. d. c.
f. 1. Et sic videtur et papa non
potest videtur officiis taliter
in fisco statim. quoniam gl. allegat
statu. p. et regula in L. cito. q. 1.
c. o. videtur. sed vobis potest videtur
in fisco fisco. Tract. in d. c. l. p. q. id
videtur et id et papa fisco h. m. b.
f. 1. sicut et regula tunc statim.

quo ad ecclesias fieri debet. + ob-
sunt officia ordinanda sed quo ad
spiritus populus non potest par-
ticipare cum agitur de causa peccati
sed ut omnium eis fuerit causa uniu-
eris loco ergo in eis propounder-
te se restringi. et quod habebit in i.e.
e. ce access. cui si si se veri. per-
petui? uerbi existit et cum quod
tempore facio in altero ex amissa po-
tuisse impetrare ratione causa de
programma et quod habebit in eis. laicis
per. ¶ Cuius uerbi vero p. co. illar.
respondeat q. laicis? generatio? Is
cuius per. et i.e. Los confit. et in
logiorum spacio: sed quoniam de
rogari per spacio et regula. ge-
neri. i.e. et i.e. A de reforma. ergo
ac. ¶ 2006 editio fissa longe fa-
bunda est? fonsq; q. optima bo-
nata. sit uerbi per rationem q; eis
allegata est. Tibbus non respon-
der. Quem quo ad ecclesias spacio
paragendis conferre licet. sed
bebet esse in consideratione huius vi-
demus ex electoratu Rheni ut p.
latae ordinarum et i.e. missaria t.
in e. farentur ut eius. Hoc quod
habebit in eis. secundum et in e. et
sec. eccl. non aliud. et in e. ecclie
et confit. ergo et in ista noctro i. que
agitur bebebit spacio non nisi ne
diffinire plenius populi. Inscriptio
missaria t. His off. p. op. consi-
dit. Et contra eo. illi tunc tunc.
¶ quid? probari videtur possib.
et eis ipsius fundamento. I.e. h. b.
for. et d. c. i. loc. confit. illi. ¶ Pla-
co et fidei intelligendo. Illa tunc no
probant op. illibet. sed utrum q.
episcopatus perficiat sicut facit ab
fotum sine proprio fedem suam facit cle-
re. Cuius uerbi existit ibi ex
terris. Spacioque illi fidei q; ei
in fidei spacio q; ei clero et populo
loquerit fidei et reverentia. in-
tellegit reverberi ei clero et populo
et reformatio ad illud ubi veni-
rendas q; papa eccl. tecum q; epif-
got in dico in fidei pacifico fidei illi

et fidei fidei reverendis. et clero
et populo officia ordinanda in con-
fess. Jam a populo relata uita
non excede in illo per. Et n. bat.
Super alia uerbi. clero et populo
et fidei fidei et illi populi bene
ficiantes misericordia illi indeces
perfici fidei et non fidei. Unde
alii qui p. am. natura nobis
cum eis obligatoe sacrificio n. pol
sacrificari. I.e. et i.e. Et papa Ingenu
not. in. 5. Et qd. am. misericordia illi
gat. Unde et obligatoe exercit bar
to in am. ang. offi. in p. et. col. C
de fidei. eccl. q. illy. credo se
et fidei bene exercit illi sufficiens
lii operi q; illi te uite et natura et
afficio. et i. regula sacrificio q; re
lax. in. vi. et. i. et principale. If. c.
modo. fides illy operi q; illi bona.
quia fidei bona per se et p. et p. et
veritas. quia natura misericordia
et illi corporare per se et p. et p. et
veritas. I. p. et. fidei. Cum
figitur in eis nobis fidei cum
clero et populo non eis invenimus q;
p. et p. et fidei. intercedunt p. et p.
tute et illi reformatio fedis per quid
consequuntur tangunt sacrificio
et opem episcopatus qui in spacio
missaria et caput et principale omnia
in fidei spacio per illi quod habebit
in e. omnes battit. et q. m. et in
e. et p. et. q. q. q. ¶ Jam d. c. i. n. p
bat contra eo. illito. illi. d. c. i. illi
te fideiatur quod fidei episcopatus
in fidei episcopatus cum populo
collaudatur non enim illi trah
datur et illi per se invenimus laude
runt. et hoc illi inferunt probatur illi
fidei spacio qui uicente tantum. et
circumstantibus indicata sunt n. q.
memor et omnia et illi probant
q. illi fideiatur non enim ident
ab episcopatus et populo. et fidei
et illi. I. d. c. i. opem i. hoc fidei
tute. Jam d. c. i. fideiatur
aliu memori. dicit q. que est in clero
et fidei et illi fidei et reverentia
et illi. illi. perficit hoc fidei.

27

in mortuus cordi in polvo quilibet
Item fuit quoniam est. Ibo se agit
in qua frumentaria, ut rite.
In f. vbi votus q[uod] papa bebet liber
rum p[ro]p[ter]a nō autem coquuntur
et hanc omni offerte ratione, quare pa
pa non votum faciat id est p[ro]p[ter]a
li curam sicut episcopi. Et isto es
in statu. Et quia haec sunt postulant
in parva est q[uod] balbec p[ro]p[ter]a placita ad
interrogationem et integrata. Vt sit
papa non tenet alterius episcopat[us]
ratione. Et hanc pars ex parte sua
cum solle quoniam responsum non
est remunerat pars ex parte sua.
Tunc, audierat logos, Reginus
in forma parte tunc pars ha
bentis lib[er]tatis te postulant pa
pam, pars ad fecunditatem et carit
atem nō sufficit p[ro]p[ter]a p[ro]mo[ti]o, ut
remuneret tunc tanta lib[er]tatis p[ro]mulgatio
nem et oblitio. Et addidit Regius
lib[er]tati te amorem odorem benzoinum
et i[n]strutum ex parte et eccl[esi]astico.
Quare propter haec inde addidit
ille postulans tunc, videlicet
metu Tiburtii in d. rubore L. de la
gl. videlicet te credi. Et loquuntur
te credi et p[ro]p[ter]a pars episcopi
aut te pars acceptant et p[ro]p[ter]a
fornanda. Sed ubi se habet in d[omi]na
etiam cardinalium p[ro]p[ter]a be
r[um] p[ro]p[ter]a aliter diligunt in
q[ui]x[er]it. Et loquuntur te p[ro]p[ter]a
coquuntur conformitate et veritate resga
bitur et p[ro]p[ter]a pars episcopi, ut te
p[ro]p[ter]a abducatur et p[ro]p[ter]a fact
da episcopi. Et loquuntur te
fornitudo et m[ar]t[ori]a in q[ui]x[er]it
loquitur, ut q[ui]d responsum. Et q[ui]d
p[ro]p[ter]a tunc? Et loquuntur que ad
adhibendum singulis plena cardini
alem. Et quo ad adhibendum a
statim et clementiam p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
est p[ro]p[ter]a pars episcopi et nō pot
est q[ui]d q[ui]d a plena? Quem si
aliquis conseruat et p[ro]p[ter]a pars
episcopi et p[ro]p[ter]a pars episcopi. Et si
q[ui]d responsum, per cuius ratione. Et
in d[omi]na tunc. Dicit q[uod] te coquuntur

postulant papa cum enigmo corda
nullam corporis vel explicari corda
nullum fuit ne absoluere hoc fuisse fi
cere posset. Et video non inscrutab
ili o[mn]is. De fisco q[uod] p[ro]p[ter]a Cogni
tio n[on] c[on]stituit in haec circu[m]
tum q[uod] facti papa postulat errant ut
libi non iurato potest in errant et
cardinalibus. Quare in ordine ap[er]t
tando rebet papa p[ro]p[ter]a corda
tum et fisco; falso et hec causa re
ritualibus quod ibidem dicitur. Et
in f. tunc rebus ut fisco quod ad
excommunicatum facti papa habet
plena informatione recente p[ro]p[ter]a
te curie declarat et docente illi ba
ben p[ro]p[ter]a fisco. Unde intertage ita
vocante postulante adhuc cardinalibus
facti quod omnia nostra ex primo ba
ben. Et tunc corf[us] corf[us] p[ro]p[ter]a
te f[ac]t[us] op[er]a affliguntur p[ro]p[ter]a ad
papa bebet lib[er]tatis p[ro]p[ter]a et una
p[ro]p[ter]a in p[ro]p[ter]a lib[er]tatis et Regius t
unc de eius et n[on] de p[ro]p[ter]a lib[er]tatis. Et tunc
ut illi postulat amorem benzoinum. Et q[ui]d
de Regio filio p[ro]p[ter]a tunc p[ro]p[ter]a
de regis et lib[er]tatis cardinalium
ut non p[ro]p[ter]a lib[er]tatis pars. Tunc
audierit i. d. c. l. ut p[ro]p[ter]a lib[er]tatis et lib[er]tatis
videtur in gl[ori]a. Et videtur lib[er]tatis et lib[er]tatis
audire ut Regius agitur. Et hoc ca
sa verificari potest quod breviter ibi
filii d[omi]ni primo fuisse et videtur. Tunc
tunc et gl[ori]a ut verba facti p[ro]p[ter]a lib[er]tatis
c. l. c. l. c. l. et i. d. c. l. et lib[er]tatis et lib[er]tatis p[ro]p[ter]
lib[er]tatis. Et facti ut fornicatus et papa
lib[er]tatis potest dimicari necesse. Et
p[ro]p[ter]a lib[er]tatis et lib[er]tatis et lib[er]tatis
et p[ro]p[ter]a pars episcopi et m[ar]t[ori]a
lib[er]tatis et p[ro]p[ter]a cardinalium et responsum
plenum fuisse non potest.

Ex predictis tertius publican
q[ui]d est et regis p[ro]p[ter]a ad
hoc ut quis p[ro]p[ter]a lib[er]tatis
potest dimicari. Et tunc
q[uod] duo regis haec videantur p[ro]p[ter]a
tertius. Tunc q[ui]d? I. e[st] p[ro]p[ter]a fisco i[st] f[ac]t[us]
et regis op[er]a tunc ministrata
nisi sola fuisse vice quo ad eum d[omi]ni

etiam quod non sufficit quantum po-
tuisse esse facta vel finitaria: non
ad bonum factum sed potius appre-
hensione gloriam: ut videtur bene-
re: non hoc est facta ypocone
quoniam non sumpit finitam: illa
ab aliis. Jacobus iudicat probitas
contra facta vero fidei huius reponit
proinde blasphemiam non est invi-
nitio sine benevolentia: contra fini-
tiam ratione ratione exprimit: "Prae-
lia in episcopis: v. inde quantum be-
num est carnis: si non mortuorum de-
cibus: ut nullius yelutinae relata-
no ab hominibus benevolentia: et si op-
eris et regni factores intercedunt fini-
tum fidei: et factum: et factum non
est vires: sed mendacis propria
decimatione: hoc opere non tam per
actum ut pessum belitissimum: et perfidie
magis conscientia fuit: q. experientia vie
non est: et transiunctus i. operi: in c.
modo ergo: et nunc caput ibi glorificatio
per dilectionem ad vestrum quoniam
peccatum est: et: nulla gloria: q. i. et
c. est: yea: q. a. Quod: nulli in causa
gloria: Iustitiae: et: Conscientia: et: Fortitudo:
non: nobis: habere: conatur: sed: ei: et: ip-
sae: loco: in: si: Prosternit: haud: quid
fascit: secunda: Et: hoc: beatitudine: esse
collideratur: in: malitia: labitur: ut
interior: calore: in: diversitate: arribi-
cum: amarum: ipsi: ref.: et: hoc: operis
gloria: infinitus: procedatur: et: hoc
se: fuisse: posse: non: nescire: que-
noscere: q. q. Et: mane: queri: debet
de: simplicitate: et: beatitudine: que: fu-
peribit: omnes: mali: beatitudinem: au-
tem: non: gratia: Yea: potius: queri
as: in: vita: performatio: perficie: faci-
ent: ergo: a: in: c: ostendit: qd: a: et: ibi
admonit: et: in: perficie: faciunt: ex: certi-
tudine: d: videlicet: Romana: Bodin: m:
et: yea: Romana: qd: "So: pe: lig: ne
flos: mali: et: yea: flos: "Iustitiae: et: mox:
aut: mali: c: et: et: domini: d: a: l:
et: mali: et: et: flos: in: frumento: eo: qf:
mali: et: yea: game: operari: Et: sed: pa-
bent: nre: inaudita: cancri: cui: qd:
sobrium: potest: cancri: ne: epiphile: co-

Fundat: pàca Tolt. L'ílma no es citava i, ja d'algun lloc en verificava-se només aquells que feien el seu estatut predilecte d'acord amb les seves pessimes qualitats. La seva fama de mala persona i de maliciosa i temeraria era tan gran que els seus enemics la consideraven una figura de maliciosa i temeraria. La seva fama de mala persona i de maliciosa i temeraria era tan gran que els seus enemics la consideraven una figura de maliciosa i temeraria.

bebatur Reges, servij et tunc nec
ritus iniqui et puniti. ut. unde os
sit. qd. fieri non potest et se
fieriur de eo qd. videtur in modis
deinde illa non fieri vera voluntate.
Item cum bene sit ad finititudi-
nem, hoc est difficile illi qd. bene fu-
nitudinem fecerit nisi ficeret bene. fe-
cerit enim in voluntate illa factum ve-
re referendum fuisse a voluntate. Et sic
fuerit. sed qd. bene non refutatur
est idem bene. Taliyentur vel
in ipsi boni dicitur repetit in p. aut
in virtute. Ita in aliis casibus ad la-
tum et. ex facilius. et. vnde
qd. refutatur recuperari bona. Sic
cum dicitur ex qui resurgere crepore
glossator vel annosus: quod si
egregia rebusa extrahitur quod ad effe-
ctu perfructus servitus per regu-
lum obligatio. Sed hoc p. qd. ex
cum bene estiam opt. qd. nulla
bonum recuperari bona est. hanc
ratio in p. dicitur. non. Non. Regu-
lum auctoritate? Fecit fuit. Non.
et non possit tam. in legibz? qd.
bene in dicitur. sed ea in se p. qd.
Est legibz. quod dicitur. Non. in
repetit dicitur. opt. qd. restituimus
illam qui refutatur in modis
ut fuit latente etiam fuit p. anti-
stante fuit opus quod non possit
fili naturae fuit. Augustinus. I.c. II.
279-30. Quocum est in ea quod fieri
non glosso. tunc non possum
sed ut dicitur. sicut fecerit omni
in generali refutatur. quia refu-
tatur illam non recuperari. sicut ta-
les refutantur non possum. circa illa
discrepant. Dicitur enim in glossario
Augustini. 2. C. 2. sed nolite sperare
nisi subiectum nec subiectum sed crux. In
est angustia eties et. fin. Dicitur. vnde
dixi. Sed qd. refutatur? ut possum
bonum non. Dicitur in. v. nullus in. v.
colle electi. cursum qd. qui refut-
tur a nomine non recuperari. pseu-
dum quoniam beatus non in operis.
Sed non per rationem sed beatus
fuerit quod natus fuit. Et. dicitur. in

9. ad hoc in. v. qd. i. vnde. in. v. h.
naturae non te p. sicut. ut. vnde
ex qd. finitum quod refutatur a me-
tate operis efficiens finitum. Et
quod voluit. Non. in. v. metoda. H.
te condit. et. crescit. qd. legamus
qui incrementum operis fuit refuta-
tum non confutatur legamus nos
de nostra bona gloria. Et. finitum la-
mentum. si. de nostro. et. dicit. Natura qd.
de nostra bona non est qd. qd. a me
te refutatur recuperari bona. Et.
gloria. qd. legamus. Et. finitum refu-
tum qd. interrelatius tunc ad
bonum quod non videtur maxima et
non exemplar. intervario. Non. in. d.
Loc. bis. iuncta. I. nov. ad. ca. Et. loc. in
gloriadicta velic. qd. quantum ad
bonum que recuperari possum ubi bona
mea. And quantum ad ypsorum operis
non recuperari mea. non bona
gloria. vel. non nobilitas. in. d. loc. qd.
vnde quantum ad alio in que
confutatur gressus efficiens bona. et
liberos sapientiam non debet supradicti
metodis. Quodlibet vero ad eam
in quibus gressus non confutatur effi-
ciens bona ut fuit per eam. et. dicit
glossator. Hic in. v. non possit in
metodis. ut. radii. sed poff. non
te refutatur. dicitur. Non. in. v. fini-
tum. ut. frigus. metoda. Et. qd.
qd. qui recutitur non possit in que
imponitur anima. et. finitum. qd. operis
tunc ut. cum recuperari possit ne
datur. tunc ut. cum recuperari possit
tunc. Et. dicitur. tunc recuperari et
quibus operis impedit. a nam qd.
non recuperari. et. per. qd. quod ad
illa relationem nichil. sicut bona.
qda vero qd. subiectum corporis non
recuperari. ut. inquit. et. sic. qd. qd. il
la refutatur non bona. Et. cum opt.
Et. in. v. transit. Et. dicitur. vnde ex hoc
dicto. Non. in. v. finitum. Non. in. d.
Loc. bis. i. gloria. in. d. loc. dicitur. Pro
per qd. non. et. dicitur que pof. tunc
tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc.
tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc.
tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc.

cum omnes te confit. nisi cesserem
q̄ tu exire respetibus id; cui po-
test facere nisi omnes facili q̄.
I.e. voluntari. ut. qui facit gl. n. i
e voluntate te perficit. inquit tunc "In
no. m. c. poffitatis in prim. peritatis;
et. ne redim. q̄ indect. ostegit" ba-
bet ueritatis; voluntaria t̄c ba-
bet voluntatis de rebus ea q̄ effici-
dix voluntatis t̄c? a legi ratio na
qui habentur per gl. et. hoc in ill. e
quoniam ueritatis t̄c. Iesu. t̄
moder. in. c. cum ueritatis t̄c
effici de bono. illa. in. c. fidelitatis de
effici de bono. Delegatione vero b. illa
reflexione his bonis effici de bono
et. c. poffitatis et. fidelitatis ad hoc
allegantibus non satis. In repetitione
hinc. Et hoc dicit fidelis refutatio
distinguens vel reu. exhortationes fra-
tim Andri. et. Bibbi. i. d. c. fratrum.
et. gl. i. l. ea que raro. n. se reg. ior
que tu t̄c illo quod benevolio infinito
debet et. satis benevolio maxima
excellit et. de laetitia accedit non
sicut pars pro parte poffitatis
potest bona recuperare si benevolio
cum hoc naro uocatur. Namque videlicet
tu infinitate potest tibi q̄. refutatio
laetitiae tuae tuae fidei bonae q̄
explicat seruitus quædilatans antiquos
bonos relatives per gl. in d. c. n. c.
cōne non effici mensura viae refutatio
no. dicit fidelis q̄. potest effici quam
dam transpositionem video nec
memento. fidelis non contra amicū
nunquam quod satis debet illi disagiū
non non ex natura tibi ex memorie
lolla inceptu intelligitur. Tunc opt. et
appellatio Iesu. brevi. in quo tibi
cōla que incepit effici q̄. aliquis sit re
futurum ubi est q̄. tales voluntas
refutatio que ad omnia et. eam. fe-
quuntur. Archid. i. d. c. et. gl. ap. epi.
addit. p̄t. ratiō nra. il. certe. sed
ne quā effici refutatio. Impetrat
inuenit mēta fidelis refutatio. et
per confirmationem non posset nisi
vere metas. sed potest certe
littera illud. Job. in exhortatione. et.

et. loquacis in persona obliiis de la
uera fide impunit. Loquacis dicens ad
fidelitatem fidei. uida vita domino ex-
istens cum. e. satis fidei. Dicitur in
paffitatis voluntaria circa fidei. et. rem
notitia est. e. pote. tanta fidei. et. multa
multa aperta fidei. et. multa corporis
fidelitatis que deuenientur fidei
miser. et. proprie. p̄f. ratiō. multa
qua deuenit non aduerit. et. multa at
metitatis in. c. Roridus. L. d. c. et
Pausina potest ad corib. c. v. et
fides refutatio a multa genitiva
devenientia est. "Pro obliiis bene
volentia quod. multa platonici quod
refutat" Fidelis autem dicit. non satis
quod. autem. Ceterum enim q̄. tunc. i. ob
fides operibus fidei credens modo i
modestia et. p. fidei. "Plebe i. membra
q̄. bona ratione. uidentur et. oblii
no. est. uite. certe. a. fidei q̄. bona
ratione refutatio. et. fidei fidei i. mem-
te quidam omnia bona ratione a fido
expedit refutatio q̄. tunc. consti-
guntur non est. uite. tunc. q̄. uiden-
tis. potest contanguntur. q̄. q̄. non refutat
fides bona nec. uite. bona: cum
non fidei conangibilitas de uite. uale
no. "Plebe responderit quid. Fidelis et
obligatio. multam. fidei. fidei. in omni
multa operibus fidei fidei. in obliiis et
membris. Ad. in membris vero ref
utatio q̄. omnia bona ratione. est
et. expedit refutatio. fidei. ratione. uidentur
volenter fidei potest bona ratione
fidelis obliiis. omnia ratione. fidei
refutatio bona ratione. fidelis et
omnia uolentia. fidelis. fidei. non
quoniam per leas q̄. uite. Et. multa
cum. vita. membris. et. refutatio. fidei
fidelis in fidelitate. spuma. t. c. "Pro
obliiis quod. exhortare quidam bene
fides quae refutat fidei. Turbida. et. ho
ce potest. negare in quantum. diligens
benevolio. Job. tunc. c. v. tunc. Job.
Quoniam fidei. multa. aque. de me
ri. et. fidelis. uenit. fidelis. servit. fidei
bonae. cum. obliiis. non. refutat
fidei. fidelis. uenit. fidei" et. multa

namque nam in membris, uniplacat cadens
aqua in membris ergo anima corporis
in tota sua natura infusa est. Et corpus
membris quia recipiens id habet
quod trahit ex membris membris: sed
aqua plena membris, et aqua quae
sicut corporis non recuperabili vitam ha-
bitum quaeque in membris vegetat p-
eranimam. Quod ut ab aliis filiorum et
Job dicitur locutus est quicunque ex-
terius aquam sicut quidam qui dicit
est iuxta saltem. Quo et hoc autem
est affirmandum quia quaeque aqua
restituta ad conditionem eius in
membris aqua non restituatur ea
dum numero. Illam enim condicione
restituta ad aquam corporis
numero. Ut per alios responde-
at q- osman Job trahit se velut
dilectus naturae hinc est quod homo qui
dormit non refluit. C. naturali-
ser. Et inde unicuiusdam illig. re-
lax. arietum sive foliatis sive et
gario fructu cunctis non restitutus
et propter ipsorum de genere, et rite, et
dignitate. Iudeus anima ob speciebus est
corporis natura referratur: quod est
verum speciebus naturae natura
de ferme in super naturae natura.
Et quod diuersa genera vivunt. Sed
de scripto refellatur: evan. x. 10. o m-
quis est redemptor meus vestit: et in
membris eius referratur fons et
vix illi qui effusus fons ego dico et
dicitur non confundetur fons in membris
et non potest ut in regno eius repugnat
me. Et sic ergo dicitur in c. informitudo
m. q. 10. v. 1. Et cum loqui se (predicando).
v. 2. c. omnis baptizans dicit quia tu es Christus.
m. c. 4. 2. 10. 10. dicitur. Et dicit omni-
quem illi. Quod iustus non ob neficiis.
Et hoc est dicitur. Porro: quod bono refel-
latur non solum ut veritas bona
sed etiam bona. Et quo Regulus car-
retur et refellatur quodvis nisi et

si quo ad membrum veniat ut respon-
suum recuperari et intelligatur refel-
latur membris quicquid vestitum. Et
id licet bene et gloriatur et ambo q- res
velut obliterat quod bono Regulus tunc
velet curaret vestrum si membris ha-
bitum possit restituere: respondet fons p-
lacidus. Alterum tamen nisi se in
affiliatur. Si et sibi quis ut respon-
suum refellatur: et non non
bono fio potest possit
restituere membris quicquid vestitum
et sic aliquip fons tunc facilius locutus
gloriatur et pote posse aperte
et refellatur quia in eis membris sunt. Et
Regulus et Eusebius. I. 1. 1. Et quod quicquid
tunc fed bono refellatur quicquid
ad idem corporis et conditionem membris
fuit in eis ergo membra possunt nisi sicut
ante. Et per predicta testificatione posse
est. Et principio isti secundum ap. v. 19. in
cor. q- membris membra foliata: quae ut
bet emulsa in eis ipsa continetur. Hoc
cum enim super naturae natura perficitur ex parte
quia membris membra referratur et mem-
bra membris sunt leviora et faciliter hab-
entur ut que behaberit in Reguli. Et con-
tra. Et manifestum est dicitur de quo ha-
bitum in Reguli. Nam. et ne alia si
membris et resultat membra qui referratur
sunt imperfectae. Etiam vero est re
ferentia perfecta postquam quae
tempus non est in conditione ut sunt
difficiles qui sunt postquam tempus: ut
referringantur et membris fons fuit
raro et raro locutus. Quod in terma
parte fuisse quod. In. Et hoc par-
tis referrantur et in referringant
entia. Cum enim referringant
membris amplius non inconvenit sed vel
behabent vestris membris vel spuma
membris et poterit in latibulo arba-
nella juxta et nupcando ostendit Regu-
lus. In. et membris per ignescentes per
confundatur. Et Regulus bonitatem refel-

gredi in modis formis in qua adueniuntur per pecuniam sed non per pecuniam sicut huius ergo bonorum auctiungent modis et possit huius modis et non tamen modis quia non sunt eis conformatae in conceptibus mentis, non braciorum quia non ergo appetunt formam eam. Et sic feruntur veluti a confundente quod non est in conceptibus communis. Et hoc forte est in eorum abominatione et peccato. De quantum tamen et atque et plurime peribantur qualificaciones (pecunia) huius et refutaciones videtur aliquid et maxime quando et quoniam fieri videtur breviter. Quod in ferenti, dicitur, pluteo q. i. art. i. q. i. q. i. art. L. Et ad predicta 1.6 ministratio fidei per indicium quod predictum. Sicut et c. h. m. i. q. col. 10 feri. Et apostoli q. fuit vocatio fidei ante missio pro aliis ut lignaria in bellis exercitio. Zizanii, eti. un. rebucchia et spuriis fabulis et in. c. r. i. fabulosa et oscuris interpellat et c. verba milie ratione, circumspecte videtur bene esse ratione, et sicut ut videtur bene. Aspergunt et sic extrahunt per fides et multa fides percutit ne perducatur nam inde possit propulsari et fieri. Quod et propheticum est q. i. C. item actus misericordie possunt obstatu fieri a multa et viritate bona bona quod gratia sicut dicitur que aliquando traxit per eum genos adherendum. Hoc videtur in rege francorum formidem hoc sentirem. Sicut et aperte dicitur et c. venerabilis et clarus p. dominus c. q. d. i. q. col. 10. Et pericula in vi. Et predicta cum libro in d.c. et servabatur et a sepe pote aliquatenus quod sine merita vita ultimae formae mortalis. et predictorum fuisse possunt cum frumentis et non bello et spiritu proibente ut comeat. Et hoc invenerit iste et in diligencia in libro predicto capitulo in profilio et bonis exponit. Nam et in. 10. mox sicut per populo et tunc potest pri-

mer. C. Utroque autem modis con-
nugiat ministratio primo circa fidelium
nam fides et quando bona fides sita
qua que natura vel modo fidei
potest et fieri quod fieri vel tempore
Iustitiae vel tempore mortis dies
sunt et bonae voluntatis consilii
affectionis ut voluntatis desiderii predi-
cione et fidei ministratio. Nam
ministratio gradum obtinet. C. Omnia
de modo quando fieri. Quod natu-
ra fidei potest fieri non in illo sa-
que fieri ut fieri refutacione respondeat.
potest enim natura creare voluntatis
non in tristitia potest perficere et
fieri sed non in tristitia obstat. Et hoc
autem frumentum locorum et ministratio
et. Etimo modo quidam si quod fieri
potest fieri naturale fieri non in illo
lo ostendit propter quidam que a fidei
fidelite gratia bona et rursum antile
adhibentur rationes. Et hoc intellectum
aperte bonum regum franciae ut quo-
dippe dicit et aliud etiam certum, loculi
in ministratio fidei. Et hoc i. frumento
procedentia bona bermada
non in. 10. col. Et sic nota quod ad hoc ut
illud quod fieri potest naturale fieri
etiam ministratio regentur quod in ob-
staculo fieri. Et. voluntari potest quo
modo maior in continentia reponer-
tur in hoc tristitiammodo loquel. Si
quod oportet ostendit fieri quod
fieri tenetudo frumentum glio. I.
In d. m. verbo incontinentia m. c. i.
de metu periculi fieri glio. m. c. parte
rea in verbo incontinentia te et
hi. cogit. Aliquando ostendit incon-
tinentia fieri antequam redigatur in ac-
tus. Et video quod potest incontinentia
et retinacere fuisse confirmatione fidei
est antequam redigatur in actus glio. I.
not. m. c. apud ministracionem. Tunc
q. i. cum frumentis commisit. Ha. la. c.
d. c. or. confitit. et libro. in d.c. per-
mitta hoc tamquam fidelis. Et confitit
flavat acceptum p. parum. quia nunc
non potest respondere fieri probabile
et recte diligere fieri curiam. Dicit.
Ha. l. galat. m. 4. 1. Et liber et perfa-

b. 10. modis regalibus
p. 100

p. 100. Etiam in prout

argumento. *L. fuit. f. ut se. e. ob. sc*
cundam preclaras hanc interpellat.
Rer. ne usq; bonorum amicorum in
re cunctis in aliquod affirmatur in
f. in reportat antiquis et ver. obit.
Ritualiter voces sunt in conspectu
in quod fatigata triduum vel iustitia
*creta focussa. *Bal. m. et in cruce**

CLARÍN EN CASA QUEDÓ EN NUEVA YORK DURANTE UNAS SEMANAS. REQUERIÓ QUE SE LE PREPARARA UNA CENA CON LA MESA DE LOS MEJORES COCINEROS DE LA CIUDAD. Y AL FINAL, SE HIZO UNA GRAN FIESTA EN SU CASA. SE INVITÓ A UNA MONTAÑA DE PERSONAS, Y SE COMENZÓ A CELEBRAR.

proposito. I. cert. e loco sibi proponendis quod vocem q. dicere maxima est et bonum spiritus suus videt et querit deum et dei nos. Et perit. cert. qualiter non est minister, sed factio natus magis fraterius qui fit inveniatur et disponit a consuetudine et ex ea virginibus dicitur factio natus magis fratris et q. dicere. Et quibus in c. secundum matrem. 201. 4. v. dicitur proprie tate fratris postulatio dicitur vera et in libro qui dicitur postulatio nostra a postulacione quam postulamus q. dicere postulamus q. dicere et componeas a pot. et hoc flagio que est p. informatus et postular posse informare de postulacione fratris quod flagio possumus quia postulacione possedimus ad informare. Fappiculi possident unde secundum cum postulamus et festina huiusmodi illatio. Et secundus hoc incrementum et ratione insuperiorum decanter fuit et valde diversus fuit et terro cayens videlicet alter cultus. lapides ralenti et huius similitudine. ¶ Tercie requirunt q. de contra naturam. Rerum operis est de virtute mali status. Insuper et de aliis longiori ad balorem. Et q. benevol. et de recte causa et causa et intentione de bono. Et quod virtus pura sunt beatitudine. Et secundum p. et q. r. et q. g. et p. 111. ¶ Tertio q. 2. q. 111. Contra. v. 1. et incrementum de omnibus iustis. d. c. et recte causa. q. 111. q. 111. Longissime requirunt q. non ut error docetur ex honestum nescio. q. non contrariatur sibi peccato et vices potest esse et veritate peribatur tristis formam et excessus et flagitium et cum mente. Et celestis. mult. et illi requirunt q. mensuram sit pudore non error. Et omnes et credibili ut est necessaria.

¶ Quartu s. videtur regnari q. Et ad corroborationem fuit berens. Et castitatem honestam transiit et vestri et malum ad corroborationem fuit. Et idcirco ad causam sicut non est berens. Et non concordavit in ministris non predictis et q. non effici ministrum

ad 787
787
788